

प्रधान आयुक्त का कार्यालय, वस्तु और सेवा कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क  
**OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF GST AND CENTRAL  
EXCISE**

चेन्नई उत्तर आयुक्त कार्यालय, 26/1, महात्मा गांधी मार्ग, नुंगम्बाक्कम, चेन्नई-600 034  
**CHENNAI NORTH COMMISSIONERATE, 26/1, Mahatma Gandhi Road, Nungambakkam,  
Chennai 600 034**

सी सं./C.NO.II/39/104/2017-CH-North-हि/H

दिनांक / Dated: 11/08/2017

सेवा में / To

सहायक/ उप आयुक्त / The Assistant/Deputy Commissioner,  
मुख्यालय कार्यालय / तिरुवोट्टियूर/ माधवरम/ रोयापुरम / पैरीज / एगमोर / अंबात्तूर /  
Hqrs. office/Thiruvottiyur/Madhavaram/Royapuram/Parrys/Egmore/Ambattur/  
थिरु वी का नगर / अन्ना नगर / पर्सवल्कम/नुंगम्बक्कम/  
Thiru Vi Ka Nagar /Anna Nagar/Pursawalkam/ Nungambakkam/  
त्रिप्लिकान / माइलापुर डिवीजन, चेन्नई उत्तर आयुक्त।  
Triplicane/Mylapore Division, Chennai North Commissionerate.

महोदया / महोदय / Madam / Sir,

विषय : हिंदी दिवस' समारोह 2017- के संबंध में ।

Sub: - Hindi Day Celebration 2017 - Reg

\*\*\*\*\*

कृपया उपरोक्त विषय पर संयुक्त आयुक्त, प्रधान मुख्य आयुक्त कार्यालय, तमिलनाडु एवं पुदुच्चेरी अंचल से मिली पत्र संख्या सी.सं.II/39/565/2017-प्रा.सीसीओ-एच.सी.दिनांक 05.09.2017 को देखें। इस संबंध में, यह सूचित किया गया है कि हिंदी दिवस समारोह 14 सितंबर, 2017 को उत्तराह्न 04.00 बजे सभा भवन, 5 वीं मंजिल, मुख्य भवन, मुख्यालय में आयोजित किया जाएगा। श्री सी. पी. राव, प्रधान मुख्य आयुक्त उक्त समारोह की अध्यक्षता करेंगे। श्री ईश्वर करुण झा, प्रख्यात साहित्यकार मुख्य अतिथि होंगे।

Please refer to the letter C.No.II/39/565/2017-Pr.CCO-H.C.dated 18.08.2017 received from Joint Commissioner, Principal CCO, Tamilnadu and Puducherry Zone on the above subject. In this connection, it has been informed that 'Hindi Day celebration' will be held on 14 SEPTEMBER, 2017 at the AUDITORIUM 5<sup>th</sup> Floor, Main Building, Hqrs. at 04.00 p.m. Shri C.P. RAO, Principal Chief Commissioner will preside over the function. Shri ISHWAR KARUN JHA, Eminent litterateur will be the Chief Guest.

उपरोक्त के मद्देनजर, चेन्नई उत्तर आयुक्त कार्यालय के सभी अधिकारियों / कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे इस समारोह में भाग लेकर इसे सफल बनाएं। सभी से आयोजन स्थान पर 03.45 बजे एकत्रित होने का अनुरोध है ताकि समारोह समय पर शुरू हो सके।

In view of above, it is requested that all officers/employees/staffs of Hqrs. /Divisions/Ranges of Chennai North Commissionerate to attend the function without fail and make the function a success. They are requested to assemble at the venue by 03.45 p.m. so that the function can start on time.

आपका भवदीया/Yours faithfully,

(माया चंद्रन / MAYA CHANDRAN)

सहायक आयुक्त (का व स) / ASSISTANT COMMISSIONER (P & V)  
एवं / & राजभाषा अधिकारी / RAJBHASHA ADHIKARI

प्रतिलिपि प्रस्तुत/Copy Submitted to:

1. निजी सचिव, प्रधान आयुक्त, चेन्नई उत्तर आयुक्त,  
Pvt. Secretary to Pr. Commissioner, Chennai North Commissionerate,
2. आशुलिपिक, अपर आयुक्त, चेन्नई उत्तर आयुक्त,  
Stenographer to Addl. Commissioner, Chennai North Commissionerate.

प्रतिलिपि / Copy to : 1. सभी अनुभाग, मुख्यालय कार्यालय, चेन्नई उत्तर आयुक्त

All Sections, Hqrs. Office, Chennai North Commissionerate

2. सभी सूचना बोर्ड/All Notice Board